Автономная некоммерческая организация
высшего образования

«Институт современного искусства»

ПРИКАЗ
«О составе стипендиальной комиссии»

«02» апреля  2025 г.   Москва    № 163-пр

В целях объективного и всестороннего решения вопросов о назначении

обучающимся АНО ВО «Институт современного искусства» академических и
социальных стипендий

приказываю :
1. Сформировать стипендиальную комиссию в составе:

− Ректор Сухолет Ирина Наумовна;
− Первый проректор-проректор по учебной работе Маркелова Татьяна

Викторовна
− Проректор по воспитательной и творческой работы Сухолет Виктор

Эдуардович
− Главный бухгалтер Скоробогатова Юлия Валерьевна
− Начальник студенческого отдела кадров Сухолет Лилия Николаевна
− Председатель студенческого совета Макарычев Данила Витальевич

2. Назначить председателем стипендиальной комиссии Маркелову Т. В., первого

проректора-проректора по учебной работе.
3. Назначить секретарем стипендиальной комиссии – Мелкозерову А. Н.,

менеджера отдела управления и организации учебного процесса.
4. Проводить заседание стипендиальной комиссии на третьей неделе каждого

месяца.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор АНО ВО
«Институт современного искусства»                                              И. Н. Сухолет

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 02.04.2025 14:22:57
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

	«Институт современного искусства»